
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na https://www.cd.cz/ ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 1.10.2024 

 
Výlukový jízdní řád 

platný ve dnech 2., 3., 4., 5. a 6. prosince 2024 
vždy od 8:00 hod. do 14:00 hod. 

  036  Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna IDOL Liberec - Harrachov 
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  2608 

  
 2650 
  

 2610 
  

 2612 
  

 2654 
  

 2616 
  

 2618 
  

 2620 
  

 2660 
  

 2622 
  

 2624 
  

 2626 
  

 2628 
  

 2630 
  

  Ze stanice               

0
  

Liberec 030,037,086,089 0001  6 05  6 35  7 05  7 26  8 26  9 26  10 26  11 26  12 26  12 56  13 26  14 05  14 35  15 05 
 Liberec,,Košická 0001        7 29  8 29  9 29  10 29  11 29  12 29  12 59  13 29       

2
  

Liberec-Rochlice 0001   6 08  6 38  7 08  7 32  8 32  9 32  10 32  11 32  12 32  13 02  13 32  14 08  14 38  15 08 
4

  
Vesec u Liberce 0001  6 11  6 41  7 11  7 35  8 35  9 35  10 35  11 35  12 35  13 05  13 35  14 11  14 41  15 11 

5
  

Vratislavice nad Nisou 0001  6 12  6 42  7 12  7 38  8 38  9 38  10 38  11 38  12 38  13 08  13 38  14 12  14 42  15 12 

7
  

Proseč nad Nisou 0001,1001  6 15  6 45  7 15  7 42  8 42  9 42  10 42  11 42  12 42  13 12  13 42  14 15  14 45  15 15 
11

  
Jablonec nad Nisou dolní n. 1001  6 20  6 50  7 20  7 47  8 47  9 47  10 47  11 47  12 47  13 17  13 47  14 20  14 50  15 20 

12
  

Jablonec nad Nisou 1001   6 25  6 55  7 25  7 52  8 52  9 52  10 52  11 52  12 52  13 22  13 52  14 25  14 55  15 25 

 Jablonec nad Nisou 1001  6 26  6 56  7 26  7 53  8 53  9 53  10 53  11 53  12 53  13 23  13 53  14 26  14 56  15 26 
13

  
Jablonec nad Nisou centrum 1001  6 28  6 58  7 28  7 56  8 56  9 56  10 56  11 56  12 56  13 26  13 56  14 28  14 58  15 28 

14
  

Jablonec nad Nisou zastávka 1001  6 29  6 59  7 29  7 58  8 58  9 58  10 58  11 58  12 58  13 28  13 58  14 29  14 59  15 29 
15

  
Nová Ves nad Nisou 1001     7 00    7 59  8 59  9 59  10 59  11 59  12 59    13 59    15 00   

16
  

Jablonecké Paseky 1001  6 32  7 02  7 32  8 01  9 01  10 01  11 01  12 01  13 01  13 31  14 01  14 32  15 02  15 32 
19

  
Lučany nad Nisou 1018   6 36  7 06  7 36  8 06  9 06  10 06  11 06  12 06  13 06  13 36  14 06  14 36  15 06  15 36 

20
  

Smržovka 034 7004    6 41  7 11  7 41  8 10  9 10  10 10  11 10  12 10  13 10  13 40  14 10  14 41  15 11  15 41 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak     2652 
  

 2654 
  

 2656 
  

 2658 
  

 2620 
  

 2660 
  

 2622 
  

 2624 
  

   

 Smržovka 034 7004   6 42  7 12  7 42  8 12  9 12  10 12  11 12  12 12  13 12  13 42  14 12  14 42  15 12  15 42 
21

  
Smržovka-Luční 7004   6 43  7 13  7 43  8 13  9 13  10 13  11 13  12 13  13 13  13 43  14 13  14 43  15 13  15 43 

22
  

Smržovka střed 7004   6 44  7 14  7 44  8 14  9 14  10 14  11 14  12 14  13 14  13 44  14 14  14 44  15 14  15 44 
24

  
Smržovka dolní nádraží 7010  6 47  7 17  7 47  8 17  9 17  10 17  11 17  12 17  13 17  13 47  14 17  14 47  15 17  15 47 

26
  

Tanvald zastávka 7001  6 50  7 20  7 50  8 20  9 20  10 20  11 20  12 20  13 20  13 50  14 20  14 50  15 20  15 50 
27

  
Tanvald 035 7001   6 55  7 25  7 55  8 25  9 25  10 25  11 25  12 25  13 25  13 55  14 25  14 55  15 25  15 55 

 Tanvald 035 7001  6 56  7 30  7 58  8 30  9 30  10 27  11 30  12 27  13 30  13 56  14 27   15 30  15 56 
28

  
Desná 7016  7 00  7 34  8 02  8 34  9 34  10 31  11 34  12 31  13 34  14 00  14 31   15 34  16 00 

29
  

Desná-Riedlova vila 7016  7 04  7 36  8 05  8 36  9 36  10 33  11 37  12 33  13 36  14 04  14 33   15 36  16 04 
30

  
Dolní Polubný 7016   7 38   8 38  9 38  10 35   12 35  13 38   14 35   15 38  

31
  

Desná-Pustinská 7016   7 40   8 40  9 40  10 37   12 37  13 40   14 37   15 40  
32

  
Kořenov zastávka 7016          10 39        14 39     

34
  

Kořenov 7006   7 46   8 46  9 46  10 44   12 44  13 46   14 44   15 46  
39

  
Harrachov 7014    7 54   8 54  9 54  10 52   12 52  13 54   14 52   15 54  

 Harrachov    7 57    9 57     13 57      
 Polana Jakuszycka    8 06    10 06     14 06      
 Szklarska Poręba Huta    8 17    10 17     14 17      
 Szklarska Poręba Górna     8 21    10 21     14 21      

  Do stanice               

  036  Szklarska Poręba Górna - Harrachov - Liberec IDOL Harrachov - Liberec 
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  2609 

   
 2611 
   

 2613 
   

 2615 
  

 2617 
  

 2619 
  

 2651 
  

 2653 
  

 2655 
  

 2657 
  

 2625 
  

 2659 
  

 2629 
  

 2631 
  

 2633 
  

  Ze stanice     Plavy           

 Szklarska Poręba Górna         8 30   10 30    12 30    
 Szklarska Poręba Huta         8 34   10 34    12 34    
 Polana Jakuszycka         8 44   10 44    12 44    

  Harrachov          8 55   10 55    12 55    

0 Harrachov 7014        8 57  9 57  10 57    12 57   13 57  
5

  
Kořenov 7006        9 04  10 04  11 04    13 04   14 04  

7
  

Kořenov zastávka 7016                13 08     
8

  
Desná-Pustinská 7016        9 10  10 10  11 10    13 10   14 10  

9
  

Dolní Polubný 7016        9 12  10 12  11 12    13 12   14 12  
10

  
Desná-Riedlova vila 7016  5 46  6 13  6 46  7 20   8 14  9 14  10 14  11 14  12 14  12 51  13 14   14 14  

11
  

Desná 7016  5 49  6 16  6 49  7 23   8 18  9 18  10 18  11 18  12 18  12 54  13 18   14 18  
12

  
Tanvald 035 7001   5 53  6 20  6 53  7 27  7 56  8 23  9 23  10 23  11 23  12 23  12 57  13 23   14 23  

 Tanvald 035 7001  5 59  6 29  6 59  7 29  7 59  8 29  9 29  10 29  11 29  12 29  12 59  13 29  13 59  14 29  14 59 
13

  
Tanvald zastávka 7001  6 00  6 30  7 00  7 30  8 00  8 30  9 30  10 30  11 30  12 30  13 00  13 30  14 00  14 30  15 00 

15
  

Smržovka dolní nádraží 7010  6 03  6 33  7 03  7 33  8 03  8 33  9 33  10 33  11 33  12 33  13 03  13 33  14 03  14 33  15 03 
17

  
Smržovka střed 7004   6 06  6 36  7 06  7 36  8 06  8 36  9 36  10 36  11 36  12 36  13 06  13 36  14 06  14 36  15 06 

18
  

Smržovka-Luční 7004   6 07  6 37  7 07  7 37  8 07  8 37  9 37  10 37  11 37  12 37  13 07  13 37  14 07  14 37  15 07 
19

  
Smržovka 034 7004    6 11  6 41  7 11  7 41  8 11  8 41  9 41  10 41  11 41  12 41  13 11  13 41  14 11  14 41  15 11 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak    


 2617 
  

 2619 
  

 2651 
  

 2653 
  

 2655 
  

 2657 
  

 2625 
  

 2659 
  

  

 Smržovka 034 7004   6 12  6 42  7 12  7 42  8 13  8 43  9 43  10 43  11 43  12 43  13 13  13 43  14 12  14 42  15 12 
20

  
Lučany nad Nisou 1018   6 13  6 43  7 13  7 43  8 17  8 47  9 47  10 47  11 47  12 47  13 17  13 47  14 13  14 43  15 13 

23
  

Jablonecké Paseky 1001   6 17  6 47  7 17  7 47  8 22  8 52  9 52  10 52  11 52  12 52  13 22  13 52  14 17  14 47  15 17 
24

  
Nová Ves nad Nisou 1001    6 49    7 49    8 54  9 54  10 54  11 54  12 54    13 54    14 49   

25
  

Jablonec nad Nisou zastávka 1001   6 21  6 51  7 21  7 51  8 25  8 55  9 55  10 55  11 55  12 55  13 25  13 55  14 21  14 51  15 21 
26

  
Jablonec nad Nisou centrum 1001   6 22  6 52  7 22  7 52  8 27  8 57  9 57  10 57  11 57  12 57  13 27  13 57  14 22  14 52  15 22 

27
  

Jablonec nad Nisou 1001   6 26  6 56  7 26  7 56  8 30  9 00  10 00  11 00  12 00  13 00  13 30  14 00  14 26  14 56  15 26 

 Jablonec nad Nisou 1001  6 27  6 57  7 27  7 57  8 31  9 01  10 01  11 01  12 01  13 01  13 31  14 01  14 27  14 57  15 27 
28

  
Jablonec nad Nisou dolní n. 1001  6 29  6 59  7 29  7 59  8 36  9 06  10 06  11 06  12 06  13 06  13 36  14 06  14 29  14 59  15 29 

32
  

Proseč nad Nisou 0001,1001  6 34  7 04  7 34  8 04  8 41  9 11  10 11  11 11  12 11  13 11  13 41  14 11  14 34  15 04  15 34 
34

  
Vratislavice nad Nisou 0001  6 37  7 07  7 37  8 07  8 45  9 15  10 15  11 15  12 15  13 15  13 45  14 15  14 37  15 07  15 37 

35
  

Vesec u Liberce 0001  6 40  7 10  7 40  8 10  8 48  9 18  10 18  11 18  12 18  13 18  13 48  14 18  14 40  15 10  15 40 
37

  
Liberec-Rochlice 0001  6 42  7 12  7 42  8 12  8 51  9 21  10 21  11 21  12 21  13 21  13 51  14 21  14 42  15 12  15 42 

 Liberec,,Košická 0001          8 54  9 24  10 24  11 24  12 24  13 24  13 54  14 24       
39

  
Liberec 030,037,086,089 0001   6 48  7 18  7 48  8 17  8 57  9 27  10 27  11 27  12 27  13 27  13 57  14 27  14 48  15 18  15 48 

  Do stanice                

Vysvětlivky 
 spoje náhradní autobusové dopravy (autobus není vybaven 

WC) 
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je v autobusech 

NAD vyloučena 
 autobus NAD vhodný pro přepravu cestujících na vozíku 
 výstup pouze u prvního vozu 

 nástup a výstup pouze u prvního vozu 
 2650 / 26243  Liberec – Plavy 
 26240 / 2609  Plavy – Liberec 
 26242 / 2611  Plavy – Liberec 
 26244 / 2613  Plavy – Liberec 

 není přípoj mezi vlaky 2615 a 5571

 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o výluce na trati 036 Liberec - Tanvald - Szklarska 
Poręba Górna, která bude probíhat v úseku Jablonec nad Nisou - Smržovka ve dnech 2., 3., 4., 5. a 6. 
prosince 2024 vždy od 8:00 hod. do 14:00 hod..  

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou osobní vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Liberec - 
Jablonec nad Nisou - Smržovka a opačně.  

Z důvodu odlišné jízdní doby bude v těchto dnech a časech platit odlišný výlukový jízdní řád 
náhradní autobusové dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati. 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na https://www.cd.cz/ ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 1.10.2024 

 
Výlukový jízdní řád 

platný ve dnech 2., 3., 4., 5. a 6. prosince 2024 
vždy od 8:00 hod. do 14:00 hod. 

 
 

Po dobu výluky: 

 přeprava jízdních kol je v autobusech náhradní dopravy vyloučena;  

 přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy; 

 přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na základě předchozí 
objednávky na adresách https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/ nebo 
https://www.cd.cz/eshop/objednavka-cesty-skupiny/ 

 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Liberec - BUS zastávka v Nákladní ulici před staniční budovou (50.7615703N, 15.0471483E) 

Liberec (Košická) - BUS zastávka „Liberec,,Košická“ (50.7602806N, 15.0555392E) 

Liberec-Rochlice - v ulici Dr. Milady Horákové u křižovatky s ulicí Na Žižkově (50.7485628N, 15.0619969E) 

Vesec u Liberce - v Rochlické ulici u odbočky k železniční stanici (50.7438731N, 15.0820900E) 

Vratislavice nad Nisou - BUS zastávka „Liberec, Vratislavice n.Nisou, kostel" (50.7429275N, 15.0930442E) 

Proseč nad Nisou - BUS zastávka „Jablonec n.Nisou, Proseč n.Nisou, pošta" (50.7275658N, 15.1188631E) 

Jablonec nad Nisou dolní nádraží - BUS zastávka „Jablonec n.Nisou,,Brandl" (50.7281953N, 15.1518278E) 

Jablonec nad Nisou - BUS zastávka „Jablonec n.Nisou,,hlavní nádraží" (50.7213631N, 15.1610278E) 

Jablonec nad Nisou centrum - v ulici 5. května před hotelem Diana (50.7215464N, 15.1727158E) 

Jablonec nad Nisou zastávka - BUS zastávka „Jablonec n.Nisou,,Jarní“ (50.7215464N, 15.1727158E) 

Nová Ves nad Nisou - BUS zastávka „Jablonec n.Nisou,,Novoveská" (50.7234650N, 15.1862172E) 

Jablonecké Paseky - BUS zastávka „Jablonec n.Nisou, Jablonecké Paseky"  

(za kruhovým objezdem směr Smržovka, 50.7344969N, 15.1885461E) 

Lučany nad Nisou - BUS zastávka „Lučany n.Nisou,,Blaník“ (50.7411767N, 15.2216711E) 

Smržovka - BUS zastávka „Smržovka,,žel.st." (50.7400514N, 15.2437181E) 

https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/
https://www.cd.cz/eshop/objednavka-cesty-skupiny/

